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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83131402Q

2. Data e Regjistrimit 31/07/2018
3. Emri i Subjektit BIG PATOSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Shetitorja "Republika", Sheshi "Lipe 
Nashi", Zona Kadastrale 2890, me nr. Pasurie 10/99- N2. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- ekport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta perime. Tregtimim pije alkolike te ndryshme. Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektroshtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje  dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative.  Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë tregtojë 
artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.
Mirela Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2018                Deri: 26/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre.

12. Ortakët MirelaSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.960.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.040.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG PATOSI
E-Mail: d.shoraj@tcc.al  
Telefon: 0694065549  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-887566-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952026-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
26.09.2018 ku eshte vendosur: Shoqeria nuk do te kryerje asnje veprimtarise fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose e pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre me 
qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te kushtetutes se Republikes se 
Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209F432F-6B99-429E-AE22-2D279A476CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D29B9-C2EF-42E0-9D8E-36B4DCE45FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AFF551-43FD-406C-912B-47DFF118943E
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kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te 
ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251294-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
patosi.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE BIG PATOSI 2018.pdf
bilanc-003-11-17-2-7.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar patosi.xlsx

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412190-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.11.2019, ku vendosi : 
Pas nenit 9 të statutit të shoqerise të shtohet neni 9/1 me përmbajtje : Ortaket BIGALB 
GROUP dhe zj. Mirela Sulaj vetem përsa i përket fitimit, do të përfitojnë nga 50% secili te 
fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare dhe te drejtat e përfitimit te 
dividentit nuk jane te transferueshme tek te tretët pa pëlqimin e te gjithë ortakëve të 
shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.shoraj@tcc.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486254-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB33DF-DAC7-4931-A05B-1DC2E9138346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719EFA2-3F37-46FE-BB50-4D0B614BEFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719EFA2-3F37-46FE-BB50-4D0B614BEFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08BDEAA-EE12-42C0-ACC4-69A78F04E79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E0646-EC89-46FA-9FAF-351051D46BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E0646-EC89-46FA-9FAF-351051D46BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA43715-45B0-4601-BF5F-8884081509EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C3D4F9-905E-4CF7-9F93-D8C6B236F9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF55E74-4AD4-4ED4-8661-8EB4527B189C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE28234-D3EF-4AE1-868F-3FE84FAFB831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4325EFD5-9F1A-440C-BFF1-7814E2BB333A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4325EFD5-9F1A-440C-BFF1-7814E2BB333A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE big PATOSI 2019 PATOSIIIIIIIIIIII-converted.pdf
VENDIM (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621075-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import- ekport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta 
perime. Tregtimim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektroshtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje  dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative.  Tregtimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice")          
u be            ("Import- ekport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta perime. Tregtimim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme 
per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim 
paisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje  dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative.  Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë tregtojë 
artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691467-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7131AD61-5D1F-40FA-86C7-BDD971E26D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157332B5-3952-4166-8F08-1AEBE8CB3498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF9FF42-51A7-4288-94C0-9D61CA42FD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97553267-0D8A-4F2B-9ADB-0BAE60D410C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11C2A64-2A3B-4A9B-8EEA-2B8BB207CBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84FE91B-4948-4661-995C-87B469B02F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84FE91B-4948-4661-995C-87B469B02F0F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
P Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas BIG 
PATOSI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PATOSI 2020 sakt.xlsx
vendim big patosi 2020.pdf
shenimet shpjeguese per big patosi 2020.pdf

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902588-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
big patosi SHENIME SHPJEGUESE BIG PATOSI 2021 i sakti.pdf
BIG PATOSI Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
vendimi big patosi.pdf
Big PATOSI-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021 (1).xlsx

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8483FB-6125-4D67-B691-AE7594F95D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8483FB-6125-4D67-B691-AE7594F95D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F8F10-E97C-4CA0-9D89-E53184567B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B5547B-F979-455F-B4DE-96FD03EC3C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E356D6-895D-43D1-88CD-A1E796A14DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E18CC91-18C6-44DF-99A8-3FA3CC689FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A0D214-1B67-4DE5-AAEA-9824CAB02C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA92258A-A6AE-4051-9985-D92605E9DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE39B6C-3654-49D7-9646-1DDD0BFB0DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE39B6C-3654-49D7-9646-1DDD0BFB0DC4

